
 

 

UCHWAŁA NR OR.0710.13.2025 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie pozbawienia niektórych dróg w Gminie Miejskiej Lidzbark Warmiński kategorii  

drogi powiatowej 

Na podstawie art. 10 ust. 1 w zw. z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 889) w porozumieniu z Zarządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, po zasięgnięciu 

opinii Burmistrza Lidzbarka Warmińskiego, Zarządu Powiatu Bartoszyckiego, Zarządu Powiatu Braniewskiego, 

Zarządu Powiatu w Elblągu, Zarządu Powiatu w Olsztynie i Zarządu Powiatu w Ostródzie, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej dróg: 

1. DP 2713 N, działka nr 7, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków w obrębie 5, o pow. 0,8393 ha, ulica 

Kościuszki; 

2. DP 2710 N, działka nr 84/2, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków w obrębie 6, o pow. 0,9665 ha, 

ulica Kolejowa; 

3. DP 2731 N, działka nr 138, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków w obrębie 6, o pow. 0,2881 ha, 

ulica 11 Listopada; 

4. DP 2740 N, działka nr 36, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków w obrębie 7, o pow. 0,9087 ha, 

ulica Poniatowskiego; 

5. DP 2737 N, działka nr 44, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków w obrębie 7, o pow. 0,4183 ha, 

ulica Wysokiej Bramy; 

6. DP 2712, działka nr 56/1, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków w obrębie 7, o pow. 0,3349 ha, ulica 

Konstytucji 3 Maja 

§ 2. Położenie dróg, o których mowa w § 1, oznaczone jest na mapach stanowiących załączniki nr od 1 do  

6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozbawienie dróg, o których mowa w § 1, kategorii drogi powiatowej następuje z mocą od 1 stycznia 

2026 r. pod warunkiem zaliczenia tych dróg do kategorii gminnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Karol Łasiński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 23 września 2025 r.

Poz. 3421



 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr OR.0710.13.2025 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

Położenie drogi pozbawianej kategorii drogi powiatowej ul. Kościuszki w Lidzbarku Warmińskim 

 

 
Działka nr 7, obręb 5 Lidzbark Warmiński, ul. Kościuszki, 2713 N 

 

 

 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr OR.0710.13.2025 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

Położenie drogi pozbawianej kategorii drogi powiatowej ul. Kolejowa w Lidzbarku Warmińskim 

 

Działka nr 84/2, obręb 6 Lidzbark Warmiński, ul. Kolejowa, 2710 N 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3421



 

Załącznik nr 3  

do uchwały nr OR.0710.13.2025 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

Położenie drogi pozbawianej kategorii drogi powiatowej ul. 11 Listopada w Lidzbarku Warmińskim 

 

Działka nr 138, obręb 6 Lidzbark Warmiński, ul. 11 Listopada, 2731 N 

 

 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr OR.0710.13.2025 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

Położenie drogi pozbawianej kategorii drogi powiatowej ul. Poniatowskiego w Lidzbarku Warmińskim 

 

Działka nr 36, obręb 7 Lidzbark Warmiński, ul. Poniatowskiego, 2740 N 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3421



 

 

Załącznik nr 5  

do uchwały nr OR.0710.13.2025 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

Położenie drogi pozbawianej kategorii drogi powiatowej ul. Wysokiej Bramy w Lidzbarku Warmińskim 

 

Działka nr 44, obręb 7 Lidzbark Warmiński, ul. Wysokiej Bramy, 2737 N 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3421



 

Załącznik nr 6  

do uchwały nr OR.0710.13.2025 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

Położenie drogi pozbawianej kategorii drogi powiatowej ul. Konstytucji 3 Maja w Lidzbarku 

Warmińskim 

 

Działka nr 56/1 obręb 7 Lidzbark Warmiński, ul. Konstytucji 3 Maja, 2712 N 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3421


		2025-09-23T10:01:03+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




